ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О проекте закона Ставропольского края № 548-5
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края" отклонить проект закона Ставрополь-
ского края № 548-5 "О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского
края "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края".

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
24 декабря 2015 года
№ 2358-У ДСК

Ю.В. Белый